JeHb:

Ce30H:

[TQHBXB /1b (] K
H egensab

BospacTHaa kateropus: 12 net n ctapLie

No

peuen
TYpbl

83

258

658

759
1008

Mpuem Ny,
HavnmeHoBaHue 651t104a

CanaT U3  CBeXei
KanycTbl

Cyn  MOMOYHbIA €
MaKapOHHbIMU

n3gennamm
KoTneTtsl n3
roBagvHbl C Mac/iom
C/IMBOYHbIM

KapTodensHoe ntope
Yain cnagkui
Xneb p>xaHow

NTO

ONpeKTo] wos
3aB. npoi

Macca [uvwesble BellecTsa (B rp.)

rnopLy
"

100

250

100/5

150
200
66

b

2.76

5.59

18.96

4.55
0.24
4.36

36.46

XK

2.6

5.87

25.1

5.63
0.05
0.73

39.98

Yy

12.72

21.34

29.57

21.88
155
27.98

129.04

SHepr ButamuHbl (Mr.)

eec Bl C A E Ca P Mg
Kas

LIeHHO
CTb
(kkan.)

82 0.066 32.7 53 0 45 32 10

161 002 03 20 02 80.7 673 101

386 007 02 20 06 44 150 29

181 008 88 20 15 389 598 17
59 0 0 0 0 0 0 0
136 32 0 6.6 262 2 34 114

1005 32.24 42 119.6 4.92 2106 343.1 1801

MwuHe]3a/1bHble BelecTsa (Mr.)

Fe

0.59

0.2

11.69



Oevb: BTO PH UMK

Hepens:
Ce3oH:
Bo3pacTHaa kaTeropus: 12 net un ctapLue
NQ Mpuem Ny, Mac [luuieBble BellecTsa (B rp.)  SHepr ButamuHbl (Mr.) MwuHe]3a/ibHble BellecTBa (Mr.)
peuen HaumeHoBaHue 6noga  ca b X Yy eTmyec g1 C A E Ca P Mg Fe
Typbl nopLy Kast
nm LIeHHO
CTb
(kkan.)

892  MapuHag oBoLLHOM 75 3.01 2.8 9.84 71.5 0.016 7.5 0.027 09 59 90 54 26

223 Cyn  kapTogenbHo- 250/ 5.05 8.5 18.05 201 0.03 1.45 11 0.17 23.1 2.42 12.28 0.85
Makap. ¢ Kypou 5

575 KonbacHble naaenwst 100/ 13 8.8 15.2 84 0.19 0 0 04 35 159 20 1.8
OTB.C Mac/IoM C/UB. 5

744 ['peya oTBapHas 150 8.85 8.54 4351 287 0.3 0 0 0.8 60 322 158 8.3

948 Kucenb n/s 200 136 0 29.2 116.2 0 15 0 0 6 3 2 0.3
Xneb6 pxxaHoi QXM43§L 0.73 27.98 136 32 0 6.6 2.62 2 34 114 9
NTOIro 10£IW,£S_U/I 29.37  143.78 895.7 3254 1045 17.63 489 1851 61042 360.28 22.85



[eHb: c pen a

Hepens:
CesoH:
BospacTHaa kateropus: 12 net u cTtaplue
Ne Mprem N Mae  TwvwieBble BelecTsa (B
peuen HavmeHoBaHue 6ntoga  ca p.)
Typbl nopy, b X Yy

M

59 Canat 13 CcBeXUX 50 0.45 3.55 1.95
OBOLWIEN C  Macsiom

pPacTUTENbHbLIM

176  bopui ¢ kapTodenem, 250/ 7.2 13.66 11.9
CMeTaHOM 1 Kypou 5/25

499  3anekaHka w3 150/ 18.2 176 25.7
TBOpOra Co CMeTaHOM g

1025 Kakao ¢ Mosokom 200 49 38 2584
Xne6 pxaHoid | '00.u.4.36 073  27.98
MTOTO /3511 39.34  93.37

J'I|7'| p ¢ i

OHepreT
nyeekas
LIeHHOET
b (KKas.)

21

220

266

190

136

833

Bl

0.024

0.07

0.06

32

32.15

ButamuHsbl (Mr.)

C

0.2

5.1

4.3

1.6

112

A

0.4

400

280

0.4

6.6

687.4

0.6

0.1

11

0.4

2.62

4.82

MwuHepanbHble BelecTsa (Mr.)

Ca P Mg

12 10 12

186  48.9 13.01

77.6 111.8 20.1

172 1.16 2438

2 34 114

282.2 20586 18391

Fe

0.6

1.8

13.6



[eHb: w6 TBO6 PT

Hepens:
Ce30H:

Bo3pacTHaa kateropua: 12 net u cTapLue
Mae [vwieBble BellecTsa (B rp.)

Neo Mpviem NN,

peuen  HavmeHoBaHuWe 610aa

Typb!

208  PacconbHUK NEHUHTP.
C Kypoi 1 CMeTaHoW

668  Tedtenn (eXxuku) us

roBAgnHbIl B Coyce

443 MakapoHbl 0TBapHble

1008 Yain cnagkumin

Cpoba 0bblKHOBEHHas

Xneb pXxaHow

3aB. NPOM3BOLCTBOM

ca 5

ropuy
nm

250/ 7.66
25/5

60/5 14.1
0

150 5.38

200 0.24

100 5.9

66  4.36

X

7.72

16.7

6.03

0.05

8.22

0.73

39.45

Yy

26.24

13.4

32.98

15.13

72.1

27.98

187.85

SHepr
eTnyec
Kas
LieHHO
CTb
(kxan.)

207

266

202
59
281

136

1151

Bl

0.05

0.03

0.057

0.19

32

32.33

.B. B3opoBa

ButamMuHbI (Mr.)

C

5.16

14

14

7.96

A

400

54

180

6.6

640.6

0.6

0.5

12.7

2.62

16.42

MwuHepanbHble BeLlecTsa (Mr.)

Ca

1

21.3

41.3

84.60

P

37.1

100.3

4.9

34

176.3

Mg

13.7

14.5

35

114

176.9

Fe

0.5

14

7.812

3.9

22.61



AEHb: n a9 TMuW U U o
Hepens: < .03

Ce30H:
BospacTHaa kateropua: 12 net n ctaple
No Mprem NN, Mac  TluweBble BelecTsa (B
peuen HawvmeHoBaHve 6nofa  ca rp.)
Typel nopy b X Yy

M

103  BuHerpet oBoLLHOWA 100 68 7.01 33

221  Cyn ropoxoBblii ¢ 250/ 591 7.76  24.84
KypuLieii 25

241/ Kotneta pbibHas  75/5 191 11 9.2
219 (pblba >kapeHast) C

Mac/10M CIMBOYHbIM

759  Kaptocenb oTBapHolt 150 4.6 586  21.92

933  Kowmnot u3 ¢/t 200 022 O 19.43
Xneb prkaHoi .w . 436 073 2798
ned1y,
NTOIO 'o\c 32.36 106.67

——————————— PRI
[vpekTop .
3aB. NPON3BOACTBOM

n 1-\* *ole 4.

W

SHepr
eTnyec
Kas
LIeHHO
CTb
(kkan.)

64

200

226.8

183
77
136

886.8

Bl

0.1

0.07

0.03

0.08

0.003

32

32.28

ButamuHb! (Mr.)

C

0.4

2.9

0.01

8.7

0.2

0

12.21

W.H. BnagnmunpoBsa
1.B. B3opoBa

A

0.4

306

0.01

20

100

6.6

443.01

0.01

0.8

0.2

15

2.62

5.13

MwuHepasibHble BellecTsa (Mr.)

Ca P Mg

12 8 10

226 346 12

25 200 30

386 596 17
126 198 9.7
2 34 114

112.8 356 192.7

Fe

12

0.9

0.5

0.6

0.3

12,5



